
Република Србија / АП Војводина 

Предшколска установа 

„Драгољуб Удицки“ 

Број:  997/19-8 

Дана: 27.06.2019.године 

Кикинда, Доситејева 43. 

Тел/факс: 0230/22-530 или 21-230 

e-mail: dudicki@predskolskakikinda.edu.rs 

ПИБ 101079643 

Матични број: 08021023 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Директор Предшколске установе „Драгољуб Удицки“ доноси:  

О Д Л У К У 

о обустави поступка јавне набавке мале вредности 

ОБУСТАВЉА се поступак јавне набавке добара „Набавка бензина“ –редни број 10/2019. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 17.06.2019. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности бр. 10/2019, за јавну набавку добара „Набавка бензина“. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 18.06.2019. објавио позив за подношење 

понуда на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца.  

Предметни поступак је обустављен у фази: након отварања понуда и сачињавања 

Извештаја о стручној оцени понуда. 

Разлог за обуставу поступка је: 

У року за подношење понуда пристигла је једна неприхватљива понуда за ЈНМВ 10/2019. Из тог 

разлога се обуставља поступак јавне набавке за наведену набавку.   

Образложење: 

Наручилац је дана 18.06.2019. године објавио Позив за подношење понуда и Конкурсну 

документацију на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. У року за подношење 

понуда није стигла ниједна понуда за наведену набавку, те се поступак обуставља како би могао 

поново да се спроведе одговарајући поступак. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети 

захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних 

набавки. 

Надлежни орган наручиоца 

                                                                                                                       Светлана Милић 

Доставити: 

- објавити на Порталу јавних набавки 

- за документацију 

mailto:dudicki@predskolskakikinda.edu.rs

